



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AFO840718MC9 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AGROPECUARIA LA FORTUNA
Domicilio Fiscal : SAN JUAN BOSCO No. 97-A Int. 18 SEGUNDO NIVEL Col. JARDINES DE SAN IGNACIO
Del/Mun. ZAPOPAN ZAPOPAN C.P. 45040. JALISCO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio Y - 606844
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 3F053871-B187-4816-AD49-45623B142478
Fecha Expedición y Lugar 2024-01-29T19:25:32 94294
Fecha y Hora de Certificación 2024-01-29T19:25:35
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50202301		XUN	Pza	Ag Purif Epura 10.	43.00	43.00
1.00	50161800		XUN	Pza	Dulce De Leche Des	52.78	52.78
1.00	50465525		XUN	Pza	Cost Jalap 340g	22.00	22.00
1.00	50112009		XUN	Pza	Ques Puer Ce 250 G	57.00	57.00
.25	50121612		KGM	Kg	Camaron Coctel Pul	158.00	39.50
2.00	50181900		XUN	Pza	Galletas Gamesa Cr	18.50	37.00
1.00	50112009		XUN	Pza	Tocino Reb Bafar	61.50	61.50
1.00	50112000		XUN	Pza	Salch Kir P/Asar	64.90	64.90
1.00	50181906		XUN	Pza	Bimbo Int 480gr	48.00	48.00
1.00	50112000		XUN	Pza	Jamon Kir Pierna 4	66.50	66.50
1.00	50465525		XUN	Pza	Cost Jala Raj 340g	24.30	24.30
1.00	50404600		XUN	Pza	Lech Romana Pz	15.80	15.80
2.00	50221101		XUN	Pza	Arrz Chedr Sup Ext	16.50	33.00
.20	50112009		KGM	Kg	Chorizo Camps Ranc	220.00	42.90
1.00	50131700		XUN	Pza	Lech Ent Sta Clara	27.50	27.50
4.00	50467007		XUN	Pza	AtunTunClasAcei130	19.00	76.00
.48	50406517		KGM	Kg	Tomate Sal Kg	58.90	28.27
1.00	50201706		XUN	Pza	Cafe Nescafe Clas	101.00	101.00
1.00	50181900		XUN	Pza	Galletas Marinela	37.04	37.04
1.00	50181900		XUN	Pza	Gall Gamesa 240 G	48.15	48.15
1.00	14111704		XUN	Pza	Pa Hig Suavel 4 ro	20.99	20.99
1.00	50131612		XUN	Pza	Huevo El Calvario	81.00	81.00
1.00	50131800		XUN	Pza	Queso NocheBuena M	44.50	44.50
1.00	50131803		XUN	Pza	Imit Queso Fund Am	14.65	14.65
1.00	50131700		XUN	Pza	Le Cuadr En 960ml	30.60	30.60
1.00	50202306		XUN	Pza	Refresco Coca Cola	36.64	36.64



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AFO840718MC9 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AGROPECUARIA LA FORTUNA
Domicilio Fiscal : SAN JUAN BOSCO No. 97-A Int. 18 SEGUNDO NIVEL Col. JARDINES DE SAN IGNACIO
Del/Mun. ZAPOPAN ZAPOPAN C.P. 45040. JALISCO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio Y - 606844
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 3F053871-B187-4816-AD49-45623B142478
Fecha Expedición y Lugar 2024-01-29T19:25:32 94294
Fecha y Hora de Certificación 2024-01-29T19:25:35
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil ciento setenta y cuatro Pesos 77/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,154.52
IVA Tras. % 16.00	:\$	9.22
IEPS Tras. % 8.00	:\$	11.03
TOTAL	:\$	1,174.77



Sello Digital del CFDI:

EWKwXio/q6ulYy+D3F31SSj/SY6z0a9WfVkdqHZJhgtsk6YIDtuMIT+ENfPv2iZi3puTQKS3vi9dD0v2S8WSShTIU91e100FnAFbk/WwKiZwRVfUyq1K1Yjp
t6f70wqOjNcWdVZHRVUQLhWbIUUVVQaa72wJKALDDGjZkC7jFENFIYH6S6mJZECFkqFelMezhwKNfienfWCFM0HISSSkMLwZLW0lxFyhQsRLxtAbgnSc2UP
cYmQ5hw82BkycSg3TJzHUhgGo6QlkXQPHSYXxTioN722AhWCLPUWAAZQNND69UNNzkYgvqHMuKhedUvtY82Li2Vml+K0+1UegsnRsw==

Sello Digital del SAT:

Fz9WZyvtv9xVbe0BbacGH55zjaHjBo+OY9AND70SUZIM6iyucYcYvvUhu8LbZpwN7B5zVnRJ0X/x24GhLKSSUzi0Rv38WoThNcNeaCUAVzlcAIUkN4SIBM
UE6vj4FxiOS7enfz2ZNctNo3IOE2KOSVje6ckoKT//lBlI3989YAxspPGETyd9W7Od+IV93Fh8LtreatEaMIESyN36qS8s/H9HnJaA/DsGJBL/+qZuoQ+po
UIYsoOZ9FgVfEB6zxHX9JMQl/Lngr9jW1sokvvnos8J+EU4sxElhem0ytx71AZbRZrUHE81pHYWYDsUeJtrEbudFqc7ZuvnfPCoxw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|3F053871-B187-4816-AD49-45623B142478|2024-01-29T19:25:35|MAS980812UK1|EWKwXio/q6ulYy+D3F31SSj/SY6z0a9WfVkdqHZJhgts
k6YIDtuMIT+ENfPv2iZi3puTQKS3vi9dD0v2S8WSShTIU91e100FnAFbk/WwKiZwRVfUyq1K1Yjp|t6f70wqOjNcWdVZHRVUQLhWbIUUVVQaa72wJKALDDGjZ
kC7jFENFIYH6S6mJZECFkqFelMezhwKNfienfWCFM0HISSSkMLwZLW0lxFyhQsRLxtAbgnSc2UPcYmQ5hw82BkycSg3TJzHUhgGo6QlkXQPHSYXxTioN722
AhWCLPUWAAZQNND69UNNzkYgvqHMuKhedUvtY82Li2Vml+K0+1UegsnRsw==|00001000000506315610||